
Bílovický koláč – Pokyny k závodu
Datum: Neděle 10. března 2024

Shromaždiště: ZŠ Bílovice n.S., vstup ze dvora. Souřadnice: 49.2449N, 16.6727E

Doprava a 
parkování:

Doporučujeme dopravu vlakem linky S2 nebo autobusem linky 75.
O víkendu můžete bezplatně zaparkovat auto na těchto parkovištích:
1. u nádraží 49.24130N, 16.67321E
2. na Těsnohlídkově náměstí 49.24652N, 16.67328E
3. u hasičky 49.24787N, 16.67208E
4. u sokolovny 49.24588N, 16.67525E
Mapka s vyznačenými parkovišti je nahrána v orisu. Prosím, neparkujte v ulici 
Komenského.

Převlékání, WC: Máme vyhrazené šatny náležející ke školní tělocvičně a WC. Do všech ostatních
prostor školy je vsup přísně zakázaný a prostory jsou navíc zabezpečené 
alarmem. Vše bude označeno páskami a cedulemi. Do prostoru šaten vstupujte, 
prosím, bez obuvi.

Vzdálenosti: Parkování - Centrum...do 500 m.
Centrum - Start1.......250m, přev. 15m, kateg. HDD, modrobílé fáborky
Centrum - Start2...... 900m, přev. 65m, kateg. H, D, ZV, červenobíle fáb.
Centrum - Cíl............0 m

Způsob ražení: Krabičky jsou nastavené v bezkontaktním režimu. Všechny kategorie startují 
na startovací krabičku.

Vyčítání čipů: V cíli závodu si každý závodník vyčte svůj čip i když závod nedokončí.

Popisy kontrol: V centru samoobslužný odběr a také na mapě.

Mapa: Bílovice nad Svitavou, 1:4000, e=2,5 m, mapoval Petr Matula, stav: březen 
2024, mapový klíč ISSprOM 2019-2, laserový tisk na voděodolný papír.

Terén: Poměrně kopcovitý, ale většinu trati poběžíte z kopce dolů. Sídliště, ulice, 
schody, žádný les. Doporučujeme boty s hrubou podrážkou, nikoliv s hřeby.

Parametry tratí: Kategorie Délka Převýšení Počet kontrol

H 2440 50 23

D 2100 45 19
ZV 1910 45 17
HDD 1650 30 14

Zakázané oblasti: Závod probíhá i po veřejných komunikacích a za normálního provozu! 
V mapě jsou fialovou šrafou vyznačená místa se silným provozem. Jedná se 
zejména o silnici 383, která vede napříč závodním prostorem. Překonávání 
silnice je povoleno jen po přechodech pro chodce označených v mapě 
symbolem pro průchod. V orisu je nahraná stará mapa, ve které jsou vyznačeny 
všechny zakázané oblasti a přechody vedoucí skrz. Přechod pod kostelem je 
nepřehledný a bude proto hlídán organizátorem v reflexní vestě. Ten však nemá 
pravomoc zastavit dopravu a proto při přecházení silnice dbejte jeho pokynů.
Prosíme nevstupujte na soukromé pozemky, do zahrad a záhonů. Tyto oblasti 
jsou v mapě vyznačené olivově zelenou barvou tj. symbolem 520 "oblast se 
zákazem vstupu". Symbol 411 "nepřekonatelná vegetace" se v mapě nepoužívá.

https://oris.orientacnisporty.cz/Priloha?id=8385&doc=Mapa%20bezplatn%C3%A9ho%20parkov%C3%A1n%C3%AD%20v%20obci


Živé ploty (zelená 100%) je povoleno překonávat, ale překonávání se 
nedoporučuje.

Časový rozvrh: 13:15 - 13:45 Prezentace pro účely platby startovného, nahlášení změn, 
půjčení čipu a dohlášení.

14:00 Start 00. Kategorie HDD startuje v kdykoliv v rozmezí 
14:00-15:15

16:00 Vyhlášení výsledků Adamovského sprintu a následně i 
Bílovického koláče.

Přihlašování po 
uplynutí termínu:

Dodatečné přihlášky přijímáme na adresu matula.p@centrum.cz nejpozději do 
neděle 11:00.  Mapy jsou připravené podle počtu přihlášených a dohlášky 
přijímáme jen podle počtu volných map. Přesto se vám budeme snažit v 
maximální míře vyhovět a počítáme i s vyšším počtem dohlášek v kategorii 
HDD.
Pokud jste naopak přihlášení, avšak rozhodnete se závodu nezúčastnit, dejte 
nám o tom prosím vědět. S vaší mapou může startovat někdo jiný.

Vyhlášení 
výsledků:

První tři v každé kategorii obdrží drobné ceny. Všichni závodníci kategorie HDD 
dostanou po absolvování závodu drobnou odměnu. Průběžné výsledky budou 
během závodu  zveřejňovány na adrese https://oresults.eu/events/682

GDPR: Přihlášením každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 
podobě přihlášky, startovní a výsledkové listiny. V průběhu akce budou 
pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o 
proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. zejména z vyhlášení výsledků 
a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to 
prosím výslovně fotografovi. 

Kontakt: Petr Matula, matula.p[zavináč]centrum.cz, tel.: 608 377 069

Poděkování: Děkujeme vedení Základní školy Bílovice nad Svitavou za bezplatné poskytnutí 
zázemí pro účastníky.
Ceny do soutěže - tradiční koláče - věnovala Bílovická pekárna - moc za ně 
děkujeme.
Děkujeme také panu Juráčkovi, který laskavě umožnil umístění jedné z kontrol 
na svém pozemku.

Partnerem tohoto závodu je projekt Tipsport Sportuj s námi.

https://www.bilovickapekarna.cz/
https://oresults.eu/events/682

	Bílovický koláč – Pokyny k závodu

